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ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “LITTARDI”

Viale della Rimembranza, 16 - 18100 IMPERIA
Tel/Fax 0183 667430 ~ e-mail: imic81000g@istruzione.it
Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per
I'apprendimento” 2014-2020. Asse | del POC - Per la scuola (FDR). — Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 — Azioni
10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 — Realizzazione di percorsi educativi volti al
potenziamento delle competenze e per I'aggregazione e la socializzazione delle studentesse e
degli studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialita).
Codici Identificativi Progetto: 10.1.1A-FDRPOC-LI-2021-6/10.2.2A-FDRPOC-LI-2021-14

POMN (Uscita)

.... Omissis

CUP: E59)21001910006 - CUP: E59)21001930006
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "T. LITTARDI"-IMPERIA
Prot. 0007268 del 02/12/2021

Imperia, 02/12/2021

Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per
I'apprendimento” 2014 -2020. Asse I-Istruzione—Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo
Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per I'apprendimento” 2014 - 2020. Asse | —Istruzione —
Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 — Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Awviso pubblico prot. n. 9707 del
27/04/2021 — Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per I'aggregazione
e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid-19 (Apprendimento e socialita) —
Codici Identificativi Progetto: 10.1.1A-FDRPOC-LI-2021-6/ 10.2.2A-FDRPOC-LI-2021-14

CANDIDATI INTERNI PER ORDINE ALFABETICO

Amoretti Maria
Bettello Cecilia
Borriello Roberto
Daneri Francesca
Gagliolo Annamaria
Gavi Isabella
Gismondi Clara
Lagorio Raffaela
Mammola Salvatore Davide
Manzari Rossana
Meduri Emanuela
Minazzo Nadia
Revelli Ruben
Rubaudo Franco
Scopelliti Cristina
Scurti Anna Maria
Vespro Maria Rosaria
Vincenzi Francesca
Zunino Nadia

Prot n.
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Prot n.
Prot n.
Prot n.
Prot n.
Prot n.
Prot n.
Prot n.
Prot n.
Prot n.
Prot n.
Prot n.
Prot n.
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Prot n.
Prot n.
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Prot n.

6452/PON
6454/PON
6085/PON
6453/PON
6456/PON
4590/PON
6461/PON
6459/PON
6458/PON
4601/PON
4602/PON
6462/PON
4592/PON
6455/PON
6460/PON
6451/PON
6457/PON
4591/PON
4604/PON

CANDIDATI ESTERNI PER ORDINE ALFABETICO

Sardi Angelo

Prot n.

4589/PON

.... Omissis

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. Angelo QUAGLIA

La firma deve intendersi autografa e sostituita da indicazione a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D. Lgs. n. 39/1999
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